
ZARZĄDZENIE  Nr 3/07 
BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 5 stycznia 2007 r. 
 
 
w sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego 
 
 
 
           Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159,poz.1547; z 2004 r. Nr 
25,poz.219,Nr 102,poz.1055, Nr167,poz.1760;z 2005 r. Nr 175,poz.1457z 2006r. Nr 17,poz.128, 
Nr 34, poz.242,Nr 146,poz. 1055, Nr 159,poz.1127)  dla zapewnienia właściwego wykonania 
zadań wyborczych na terenie gminy Bobolic postanawiam: 
 
 
    § 1.Ustanowić funkcję urzędnika wyborczego w gminie. 
    2. Funkcję pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego powierzam Pani  
Krystynie Dobrzańskiej Sekretarzowi Gminy. 
 
 
    § 2. Zobowiązuję pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego do 
współdziałania w realizacji zadań wyborczych z Komisarzem Wyborczym w Koszalinie i 
Delegaturą Wojewódzką Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie w ramach porozumienia 
zawartego dnia 17 grudnia  1999 roku. 
 
 
     § 3. Upoważniam urzędnika wyborczego do wykonywania zadań wyborczych realizowanych 
przez gminę w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, referendach   ogólnokrajowych oraz 
wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 
 
   § 4. Traci moc zarządzenie Nr 44/03 Burmistrza Bobolic z dnia 15 kwietnia 2003 r. w sprawie 
ustanowienia urzędnika wyborczego. 
 
   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu  Dyrektorowi 
Delegatury Wojewódzkiej Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. 

 


